
COMUNE DI MONTAGNAREALE
Città Metropolitana di Messina

Vìa Víftorio Emonuele - 980ó0 MONTAGNAREALE - f 0941-315252- a091t-3t5235 - C.F.:860002708i1 -p.r.:007su20837
e-mailA!9!9!9!!@L9!!!!!94U9!úC!@ - pec: probcatb.A) conlúnedinonkqnareate.

ORDINANZASINDACALEN. 3f

OCCSTTo: RETTIFICA DI ERRORE
"Intervento urgentc per ripristino
igienico/sanitario in località Zappuneri-

MATERIALE ORDINANZA
di un tratto foqnario a

No 34 DEL 18.09.2019
sequito inconveniente

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria Ordinanza Sindacale n'34 del 1 8.09.2019 avente per oggetto "lntervento
urgente per ripristino di un tratto fognario a seguito inconveniente igienico/sanitario in località
Zappuneri";
DA'IO ATTO che nella sr-rddetta Ordinanza Sindacale per mero errore materiale, è stato indicato Il
SINDACO/RESPONSABILE DELL' AREA TECNICAI

ORDINA

Di richiamare la propria precedente Ordinanza Sindacale n' 34 del 18.09.2019 RETTIFICANDO
IL SINDACO/RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA con il SINDACO;

DISPONE

Di confermare e quindi applicabile tutti i restanti passaggi della richiamata Ordinanza Sindacale che
con la presente viene rettificata., 

, J ^
Dalla Residenza Municipale. I 4 í ;f 1r, ( [

6(,,




